CÂMARA DOS DEPUTADOS

  REQUERIMENTO DE URGÊNCIA Nº               , DE 2019

Requer urgência para a votação do Projeto de

Lei nº 3.553, de 2015.

  Nos termos do artigo 155 do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados. Requeremos  Vossa Excelência URGÊNCIA na apreciação do Projeto de

Lei nº 3.553, de 2015, de autoria do Deputado Valdir Colatto, que “Dispões sobre o

exercício da atividade de condutor de ambulância”.

   Sala de Sessões, em       de                       de 2019

Deputado Gil Cutrim

PDT/MA

 Deputado Elmar Nascimento              Deputado André Figueiredo

    Bloco PSL, PP, PSD, MDB, PR,                      Bloco PDT, SOLIDARIEDADE, PODE

   PSDB, DEM, PTB, PSC, PMN   PCdo B. PROS, AVANTE, PV, DC

Deputado Paulo Pimenta    Deputado Tadeu Alencar

Líder do PT      Líder do PSB

Dep. Ivan Valente     Dep. Daniel Coelho

                       Líder do PSOL               Líder do PPS

Deputado Marcel Van Hatten         Deputado Fred Costa

  Líder do Novo              Líder PATRIOTAS

Deputados Alcides Rodrigues   Dep. Joenia Wapichana

             Líder do PRP                         Líder da REDE

Deputado Uldorico Junior

Líder do PPL